
UCHWAŁA �R XVI/108/08 

RADY GMI�Y WIDAWA 
z dnia 27 maja 2008 r. 

 

 

w sprawie opłat za świadczenia w Publicznym Przedszkolu w Widawie. 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 

poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337; z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, 

poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, 

Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249 poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, 

Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, 

poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292), Rada Gminy Widawa 

uchwala, co następuje: 

 

 

 § 1. Usługi świadczone przez Publiczne Przedszkole w Widawie prowadzone przez 

gminę Widawa w zakresie podstawy programowej określonej w rozporządzeniu z dnia 

26 lutego 2002 r. w sprawie podstawy programowej wychowania przedszkolnego oraz 

kształcenia ogólnego w poszczególnych typach szkół (Dz. U. Nr 51, poz. 458 z późn. zm.)są 

realizowane bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie. 

 

 § 2. 1. Za świadczenia Publicznego Przedszkola w Widawie wykraczające poza 

podstawę programową wychowania przedszkolnego, ustala się stałą opłatę miesięczną 

w następujących kwotach, z zastrzeżeniem ust. 2: 

1) 12,00 zł za przebywanie dziecka do 5 godzin dziennie, 

2) 20,00 zł za przebywanie dziecka powyżej 5 godzin dziennie. 

 

 2. W przypadku uczęszczania do Przedszkola więcej niż jednego dziecka z danej 

rodziny, opłatę wskazaną w pkt. 1, 2 na drugie i kolejne dziecko obniża się o połowę. 

 

 § 3. Opłaty, o których mowa w § 2, nie obejmują kosztów wyżywienia oraz kosztów 

zajęć dodatkowych a w szczególności: nauki języków obcych i rytmiki. 

 

 § 4. 1. Ustala się stawki odpłatności za korzystanie z posiłków w Publicznym 

Przedszkolu w Widawie w wysokości: 

1) za śniadanie – 1,20 zł 

2) za obiad – 2,00 zł 

3) za podwieczorek – 0,80 zł 

 

 2. Za każdy dzień nieobecności dziecka w Przedszkolu przysługuje zwrot wniesionej 

opłaty w wysokości pełnej stawki żywieniowej. 

 

 



 § 5. Opłaty wnosi się miesięcznie do dnia 20 danego miesiąca. 

 

 § 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 § 7. Traci moc Uchwała Nr III/15/98 Rady Gminy w Widawie z dnia 15 grudnia 1998 

r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za świadczenie w prowadzonym przez Gminę 

Przedszkolu w Widawie. 

 § 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 


